"CAMARA MUNICIPAL DE APUCARANA
Centro Cívico José de Oliveira Rosa, 25A - 86800-235 - Apucarana - Paraná

Fone: (43) 3420-7000 10800-64870021 www.apucarana.pr.leg.br

AUTÓGRAFO Nº. 40/2017

PROJETODE LEI Nº. 60/2017

A Câmara Municipal de Apucarana, Estado do Paraná,
reunida em sessões extraordinárias, observado o quorum qualificado estabelecido na
legislação vigente, APROVOU projeto de lei de autoria do Executivo Municipal.

Art.1º

Art.2º

Art.3º

Súmula:- Altera a Lei Municipal nº. 150, de 20 de
dezembro de 1993, que autorizou o Executivo
Municipal a proceder à doação à
CONGREGAÇÃO DOS PADRES OBLATOS DE
SÃO JOSÉ,como especifica.

o artigo 2º da Lei Municipal nº. 150, de 20 de dezembro de 1993, passa a vigorar
com a seguinte redação:-

"Art. 2º A presente doação tem por finalidade a construção da Casa da Memória
Tia Nena"

o artigo 3º da Lei Municipal nº. 150, de 20 de dezembro de 1993, passa a vigorar
com a seguinte redação:-

"Art. 3º Terá a donatária o prazo de 03 (três) meses para dar início à construção
prevista para o imóvel e (12) doze meses para concluí-Ia, sob pena de revogação
automática da doação e consequente reversão do imóvel ao Patrimônio
Municipal".

Ficam mantidas as demais disposições constantes na Lei Municipal nº. 150, de 20
de dezembro de 1993 •

.............................................................................................................................. continua .

http://www.apucarana.pr.leg.br

CÂMARA MUNICIPAL DE APUCARANA
Centro Cívico José de Oliveira Rosa, 25A - 86800-235 - Apucarana - Paraná

Fone: (43) 3420-7000 10800-64870021 www.apucarana.pr.leg.br

continuação autógrafo de lei nO.40/17 (projeto de lei nQ• 60/17) pago2

Art.4Q

JCSS/OTL.

Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

r •..

Mauro Bertoli

~ _;:t:~PRESIDEN~

Antonio Carlos Sidrin ~q
~ADOR __ ~ VEREA

~L?~
Edson da Co a Freitas

VERE

Sala das sessões, 21 de junho de 2017.

Rodolfo Mota da Silva
VEREADOR

Aut6giafo enr...aminhaà.~ eJe.ÇUtivo municipal
através ~f(do Jl~tJ:E:-
~ l~'<,

Márcia Regina da Silva de Sousa
VEREADORA

http://www.apucarana.pr.leg.br

	Page 1
	Titles
	"
	CAMARA MUNICIPAL DE APUCARANA

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3

	Page 2
	Titles
	CÂMARA MUNICIPAL DE APUCARANA
	~L?~
	,

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6
	Image 7